Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

2023

GSD Lana
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 12.01.2023 741 - Campus Rechn. 341 vom 24.12.2022 741 ZA537E749A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 400,50
Schulbedarf Klaus - Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
... |Plaschke | Plaschke |
4 02.02.2023 811 - Limitis GmbH Rechn. RK-2023-3080 vom YAF38BF5DF 2212 Dienstleistungen 2.190,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 12.01.2023 811 - Limitis GmbH |
5 02.02.2023 70 - Buchladen Lana Rechn. 17/E vom 18.01.2023 70 - YF238CF148 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 102,90
d. Susanna Valtiner & Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgttern
. |CGokG ] Valtiner & Co.KG | |
7 02.03.2023 26 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-706 vom YE139165E3 2212 Dienstleistungen 1.632,96
GmbH 31.01.2023 26 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
8 02.03.2023 714 - MecTecTore d. Rechn. 11/2023 vom 06.02.2023 YCD399FB9C 2.21.2 Dienstleistungen 165,00
Osterreicher J. 714 - MecTecTore d. Osterreicher
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, e B E ! R I
9 02.03.2023 |468 - Weiles Kreuz Rechn. RKPA-2023-5 vom Y29393F34A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 50,00
Service GmbH - 31.01.2023 468 - Weilkes Kreuz Verbrauchsgitern
.| |Sozalunternehmen | Service GmbH - |
10 02.03.2023 741 - Campus Rechn. 32 vom 27.02.2023 741 - Y7939AF780 2211 Ankauf von Roh- und/oder 255,00
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgiitern
.\ |Plaschke | Plaschke
11 02.03.2023 70 - Buchladen Lana Rechn. 74/E vom 17.02.2023 70 - YF238CF148 2211 Ankauf von Roh- und/oder 134,00
d. Susanna Valtiner & Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgitern
o JCoKG ] Valtiner & Co.KG 1L
12 02.03.2023 197 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-23.0142 vom Y4339F12B7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 305,02
Srl 27.02.2023 197 - HYGAN GmbH Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LU T S B I
13 02.03.2023 197 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-23.0143 vom Y9439AFCD1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 974,22
Srl 27.02.2023 197 - HYGAN GmbH Verbrauchsgitern
- Srl
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14 02.03.2023 59 - Mitgliedsbeitrag 2023 - 2212 Dienstleistungen 80,00
Bibliotheksverband Grundschulsprengel Lana
o |sadtirol b
16 03.04.2023 70 - Buchladen Lana Rechn. 119/E vom 28.02.2023 70 Z1C39ED342 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 250,47
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgtitern
o JCoKG ] Valtiner & Co. KG |l
17 03.04.2023 778 - Tinkhauser Rechn. 2302181 vom 28.02.2023 Y9139CBB1A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 351,08
o fGmbH ] 778 - Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgitern |
18 03.04.2023 828 - FRUCTUS Rechn. RK-0714 vom 27.02.2023 Z2C39ED59C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 200,00
... IMERANAG | 828 - FRUCTUS MERANAG | | | Verbrauchsgutern |
19 03.04.2023 107 - Electro Malleier Rechn. 8/P vom 21.03.2023 107 - Y963A3781D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 558,04
.| |desHoferMartin | Electro Malleier des Hofer Martin | |\ | Verbrauchsgutern |
20 03.04.2023 148 - Marktgemeinde Anteil der Gemeinde an der 2231 Laufende Zuwendungen 30,00
Lana Benutzungsgeblhr von
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schulrdumen - TH (50%) | |
22 04.04.2023 364 - Raiffeisenkasse Abdeckung Deckungsmandat 2.21.2 Dienstleistungen 100,00
Lana Gen.m.b.H. Spesenabrechnung Zeitraum
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, vom 01.01.23bis 31.03.23 | |
23 02.05.2023 259 - Loeff System Rechn. 3034-03821 vom YEF3A5A966 2211 Ankauf von Roh- und/oder 179,80
GmbH 31.03.2023 259 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
24 02.05.2023 259 - Loeff System Rechn. 23034-03820 vom Y743A376CB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.500,08
GmbH 31.03.2023 259 - Loeff System Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
25 02.05.2023 778 - Tinkhauser Rechn. 2304016 vom 31.03.2023 Y9139CBB1A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 73,85
o fGmbH ] 778 - Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgitern |
26 02.05.2023 778 - Tinkhauser Rechn. 2304017 vom 31.03.2023 YE43A9383B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.055,87
o fGmbH ] 778 - Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgitern |
27 02.05.2023 26 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-4364 vom YE139165E3 2212 Dienstleistungen 1.632,96
GmbH 31.03.2023 26 - Amonn Office
GmbH
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28 02.05.2023 729 - Ress Rechn. 5/494 vom 31.03.2023 YF33A42A22 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.094,71
| |MuliservicesS.rl. | 729 - Ress Multiservices S.rl. | | ] Verbrauchsgitern |
29 02.05.2023 259 - Loeff System Rechn. 3034-04096 vom Y743A376CB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 103,55
GmbH 14.04.2023 259 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
30 02.05.2023 321 - Pedacta Rechn. RGPA-2023-182 vom Y213AAB8F6 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.008,33
GmbH/s.r.l. 18.04.2023 321 - Pedacta Verbrauchsgtitern
| |Objekteinrichtungen | GmbH/s.rl. Objekteinrichtungen | | L
31 02.05.2023 714 - MecTecTore d. Rechn. 35/2023 vom 18.04.2023 YCD3A5A61E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 315,00
Osterreicher J. 714 - MecTecTore d. Osterreicher Verbrauchsgutern
J.
32 02.05.2023 70 - Buchladen Lana Rechn. 251/E vom 28.04.2023 70 Y1D3AAB7E2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.002,84
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgtitern
o |Co.KG | Valtiner & Co. KG |
34 16.05.2023 364 - Raiffeisenkasse Abdeckung Deckungsmandat 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.009,52
Lana Gen.m.b.H. PagoPA an SSP Ulten fiir
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Ressourcenbeteiligung | L
36 01.06.2023 778 - Tinkhauser Rechn. 2305678 vom 30.04.2023 YE43A9383B 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 178,80
o |GmbH ] 778 - Tinkhauser GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
37 01.06.2023 741 - Campus Rechn. 63 vom 02.05.2023 741 - YAE3AAB8SBA 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 25,00
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
| |Plaschke | Plaschke L
38 01.06.2023 610 - Hochkofler Erwin Rechn. 1121A vom 30.04.2023 Y733AD30EA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 629,91
o |&CoKG | 610 - Hochkofler Erwin & Co.KG | | | Verbrauchsgitern |
39 01.06.2023 814 - ZENLESER Rechn. 2091 vom 08.05.2023 814 YCB3BO5FDF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 106,00
GmbH Schliisseldienst - ZENLESER GmbH Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schlisseldienst | L
40 01.06.2023 468 - Weilles Kreuz Rechn. RKPA-2023-73 vom Y453AB2F7F 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 50,00
Service GmbH - 30.04.2023 468 - Weilles Kreuz Verbrauchsgiitern
Sozialunternehmen Service GmbH -
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41 01.06.2023 442 - Paris Ultental Rechn. 291 vom 09.05.2023 442 YAD3AC33E6 2212 Dienstleistungen 590,91
Reisen KG des Paris - Paris Ultental Reisen KG des
U A L C AR I ParisG.
42 01.06.2023 442 - Paris Ultental Rechn. 292 vom 09.05.2023 442 Y2F3AC3346 2212 Dienstleistungen 590,91
Reisen KG des Paris - Paris Ultental Reisen KG des
T I £ C R & Paris G.
43 01.06.2023 822 - Christian Alber Rechn. UB-0008 vom 23.05.2023 YCO3ACE78B 2212 Dienstleistungen 375,00
.| [|Ranerhof | 822 - Christian Alber Rainerhof | |
44 01.06.2023 312 - OPITEC Handel Rechn. 2501976 vom 26.05.2023 Y093B35D4B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 240,90
o fGmbH ] 312- OPITEC Handel GmbH | | | Verbrauchsgatern |
45 01.06.2023 70 - Buchladen Lana Rechn. 317/E vom 31.05.2023 70 Y7D3AAB844 2211 Ankauf von Roh- und/oder 962,45
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgitern
. CoKG ] Valtiner & Co.KG |
46 01.06.2023 70 - Buchladen Lana Rechn. 318/E vom 31.05.2023 70 Y1D3AAB7E2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 36,66
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgtitern
o |Co.KG | Valtiner & Co. KG |
48 03.07.2023 442 - Paris Ultental Rechn. 353 vom 30.05.2023 442 Y343B043EB 2212 Dienstleistungen 454,55
Reisen KG des Paris - Paris Ultental Reisen KG des
R A L C AR I ParisG.
49 03.07.2023 70 - Buchladen Lana Rechn. 338/E vom 31.05.2023 70 YF238CF148 2211 Ankauf von Roh- und/oder 109,50
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgiitern
o |Co.KG ] Valtiner & Co. KG |
50 03.07.2023 741 - Campus Rechn. 103 vom 14.06.2023 741 YC83B35BD4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.836,69
Schulbedarf Klaus - Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
| . |Plaschke | Plaschke L
51 03.07.2023 768 - Rechn. 378 vom 14.06.2023 768 2212 Dienstleistungen 927,00
NATURMUSEUM - NATURMUSEUM SUDTIROL
| |SUDTIROLBetrieb | Betrieb Landesmuseen | L
52 03.07.2023 768 - Rechn. 377 vom 14.06.2023 768 2212 Dienstleistungen 977,00
NATURMUSEUM - NATURMUSEUM SUDTIROL
SUDTIROL Betrieb Betrieb Landesmuseen
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53 03.07.2023 807 - EGGER OSKAR Rechn. 41/PA vom 21.06.2023 Y403B9D085 2212 Dienstleistungen 204,20
. |&CokG | 807 - EGGER OSKAR & Co.KG | |l
54 03.07.2023 312 - OPITEC Handel Rechn. 2502375 vom 25.06.2023 Y013B37988 2211 Ankauf von Roh- und/oder 115,94
o fGmbH ] 312- OPITEC Handel GmbH | | | Verbrauchsgatern |
55 03.07.2023 45 - Athesia Buch Rechn. 3005-01112 vom YEF3B35C89 2211 Ankauf von Roh- und/oder 937,67
GmbH 29.06.2023 45 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
56 03.07.2023 524 - A. Weger KG Rechn. R-PA-2023-353 vom Y2B3B55889 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.238,30
Universitatsbuchhandl 30.06.2023 524 - A. Weger KG Verbrauchsgiitern
A I 11 E R Universitatsbuchhandlung | |
58 04.07.2023 364 - Raiffeisenkasse Abdeckung Deckungsmandat 2212 Dienstleistungen 100,00
Lana Gen.m.b.H. Spesenabrechnung Zeitraum
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, vom 01.04.23 bis 30.06.2023 | |l
59 01.08.2023 778 - Tinkhauser Rechn. 2309829 vom 30.06.2023 Y143B3838E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.063,66
| JGmbH ] 778 - TinkhauserGmbH (| " Verbrauchsgitern |
60 01.08.2023 830 - Salus Center Rechn. 52/PA vom 28.06.2023 Y043ABECDB 2213 Verwendung von Gitern 516,39
o |GmbH ] 830 - Salus Center GmbH | | | Dritter |
61 01.08.2023 70 - Buchladen Lana Rechn. 386/E vom 30.06.2023 70 Y1D3AAB7E2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 171,68
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgtitern
o |Co.KG ] Valtiner & Co. KG |
62 01.08.2023 312 - OPITEC Handel Rechn. 2502421 vom 27.06.2023 Y013B37988 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.044,62
o fGmbH ] 312- OPITEC Handel GmbH | | | Verbrauchsgatern |
63 01.08.2023 70 - Buchladen Lana Rechn. 387/E vom 30.06.2023 70 Y493B7CF38 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.436,47
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgitern
. JCoKG ] Valtiner & Co.KG |l
64 01.08.2023 26 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-7693 vom YE139165E3 2.21.2 Dienstleistungen 1.632,96
GmbH 30.06.2023 26 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
65 01.08.2023 70 - Buchladen Lana Rechn. 410/E vom 05.07.2023 70 YCB3BB8ED7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 8.113,58
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
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66 01.08.2023 35 - Archplay GmbH Rechn. P-129 vom 10.07.2023 35 YB13B382BB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 316,70
des Hubert Walter & - Archplay GmbH des Hubert Verbrauchsgutern
R R 1 - R Walter & Co L
67 01.08.2023 227 - KOMAG K. Rechn. RKPA-2023-129 vom ZE23BCD3B1 22141 Ankauf von Roh- und/oder 410,30
SANFTL & CO. KG 12.07.2023 227 - KOMAG K. Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SANFTL& CO.KG |
68 01.08.2023 70 - Buchladen Lana Rechn. 419/E vom 13.07.2023 70 YCB3BB8ED7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 10.197,81
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgitern
o JCoKG ] Valtiner & Co.KG 1L
69 01.08.2023 70 - Buchladen Lana Rechn. 423/E vom 18.07.2023 70 YCB3BB8ED7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.287,54
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgitern
0 |CokG ] Valtiner & Co.KG | |
70 01.08.2023 148 - Marktgemeinde Anteil der Gemeinde an der 2231 Laufende Zuwendungen 90,47
Lana Benutzungsgebihr von
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schulrdumen -TH (80%) |
72 21.08.2023 568 - Nicolodi Enzo Expertenunterricht Progetto di 2.21.2 Dienstleistungen 1.157,12
lettura "Il Giramondo" in allen 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klassen L
75 23.08.2023 |45 - Athesia Buch Rechn. 3005-01232 vom Y3D3BB8DD3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 249,55
GmbH 31.07.2023 45 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
76 23.08.2023 45 - Athesia Buch Rechn. 3005-01233 vom YEF3B35C89 2211 Ankauf von Roh- und/oder 234,96
GmbH 31.07.2023 45 - Athesia Buch Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
77 23.08.2023 197 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-23.0871 vom ZEF3BCD346 2211 Ankauf von Roh- und/oder 791,91
Srl 31.07.2023 197 - HYGAN GmbH Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LU T S B I
78 23.08.2023 778 - Tinkhauser Rechn. 2311294 vom 31.07.2023 Y143B3838E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.474,46
GmbH 778 - Tinkhauser GmbH Verbrauchsgtitern
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79 23.08.2023 107 - Electro Malleier Rechn. 14/P vom 03.08.2023 107 YBD3A93881 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 539,18
des Hofer Martin - Electro Malleier des Hofer
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Martin
81 25.08.2023 26 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-9619 vom 99358846DB 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 29.222,00
GmbH 31.07.2023 26 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
83 04.09.2023 70 - Buchladen Lana Rechn. 504/E vom 07.08.2023 70 YCB3BB8ED7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 439,07
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgitern
o JCoKG ] Valtiner & Co. KG 1
84 04.09.2023 17 - ACS Data Rechn. VKPA-2023-71038 vom ZC33C1C3FC 2212 Dienstleistungen 34,50
Systems AG 16.08.2023 17 - ACS Data
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SystemsAG | L
85 04.09.2023 786 - associazione la Rechn. 1028/VPA vom YEA39A065E 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.194,00
strada der weg verein 31.07.2023 786 - associazione la
... JONLus | strada der weg verein ONLUS | | L
86 04.09.2023 829 - Sportverein Lana Rechn. 66/1.001 vom 28.08.2023 Y493AA405C 2.21.2 Dienstleistungen 439,20
Raika Sektion 829 - Sportverein Lana Raika
| |Schwimmen | Sektion Schwimmen | L
87 04.09.2023 711 - Baumgartenhof Rechn. UB-0002 vom 23.08.2023 YA73BOC6EC 2212 Dienstleistungen 555,00
Platzgummer Giinther 711 - Baumgartenhof
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Platzgummer Ginther | L
90 13.09.2023 364 - Raiffeisenkasse Abdeckung Deckungsmandat 2.2.31 Laufende Zuwendungen 4.675,43
Lana Gen.m.b.H. PagoPA an Gehaltsamt fur
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Uberstundenkontingentdecreto | | |
9 03.10.2023 45 - Athesia Buch Rechn. 3005-01422 vom YEF3B35C89 2211 Ankauf von Roh- und/oder 38,24
GmbH 31.08.2023 45 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
92 03.10.2023 778 - Tinkhauser Rechn. 2312283 vom 31.08.2023 Z573C1CB27 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.550,54
o |GmbH ] 778 - Tinkhauser GmbH | || Verbrauchsgutern [
93 03.10.2023 | 778 - Tinkhauser Rechn. 2311691 vom 31.08.2023 YE43A9383B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1,65
GmbH 778 - Tinkhauser GmbH Verbrauchsgltern
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94 03.10.2023 31 - "MARIAHILF" Rechn. 194/FE vom 31.08.2023 ZAB63C1C9E5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.019,42
APOTHEKE 31 - "MARIAHILF" APOTHEKE Verbrauchsgitern
| IMARSONERDR.ZITA | MARSONERDR.ZITA | |l
95 03.10.2023 524 - A. Weger KG Rechn. R-PA-2023-516 vom Y2B3B55889 2211 Ankauf von Roh- und/oder 131,94
Universitatsbuchhandl 31.08.2023 524 - A. Weger KG Verbrauchsgtitern
! I 11 S Universitatsbuchhandlung | |
96 03.10.2023 741 - Campus Rechn. 173 vom 05.09.2023 741 YC83B35BD4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 684,00
Schulbedarf Klaus - Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
|\ . |Plaschke | Plaschke L L
97 03.10.2023 70 - Buchladen Lana Rechn. 602/E vom 07.09.2023 70 Z483C5A36C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 108,00
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgtitern
o |Co.KG ] Valtiner & Co. KG |
98 03.10.2023 70 - Buchladen Lana Rechn. 626/E vom 25.09.2023 70 Y493B7CF38 2211 Ankauf von Roh- und/oder 204,40
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgitern
. CoKG ] Valtiner & Co.KG |l
100 04.10.2023 364 - Raiffeisenkasse Abdeckung Deckungsmandat 2.21.2 Dienstleistungen 100,00
Lana Gen.m.b.H. Spesenabrechnung Zeitraum
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, vom 01.07.23 bis 30.09.2023 | |
102 13.10.2023 364 - Raiffeisenkasse Abdeckung Deckungsmandat 2212 Dienstleistungen 35,00
... [|LamaGenmbH. | ANAC Gebthren |
103 02.11.2023 778 - Tinkhauser Rechn. 2314098 vom 30.09.2023 Z573C1CB27 2211 Ankauf von Roh- und/oder 156,56
o fGmbH ] 778 - Tinkhauser GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
104 02.11.2023 778 - Tinkhauser Rechn. 2313423 vom 30.09.2023 ZCA3C7BF67 2211 Ankauf von Roh- und/oder 38,40
o fGmbH ] 778 - Tinkhauser GmbH | | ] Verbrauchsgatern |
105 02.11.2023 70 - Buchladen Lana Rechn. 695/E vom 02.10.2023 70 ZAF3C91D9D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 198,00
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgitern
. CoKG ] Valtiner & Co.KG |l
106 02.11.2023 26 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-11182 YE139165E3 2212 Dienstleistungen 1.632,96
GmbH vom 30.09.2023 26 - Amonn
Office GmbH
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107 02.11.2023 832 - Flachenhof Rechn. 116 vom 04.10.2023 832 - Z193CA49CA 2212 Dienstleistungen 272,00
Rottensteiner Thomas Flachenhof Rottensteiner
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Thomas L
108 02.11.2023 70 - Buchladen Lana Rechn. 713/E vom 10.10.2023 70 ZC13C5A3AE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.242,68
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgtitern
o JCoKG ] Valtiner & Co. KG |l
109 02.11.2023 70 - Buchladen Lana Rechn. 712/E vom 10.10.2023 70 YCB3BB8ED7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 75,53
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgitern
o |CoKG | Valtiner & Co. KG |
110 02.11.2023 197 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-23.1162 vom ZF03CBE2BF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.781,02
Srl 30.10.2023 197 - HYGAN GmbH Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, L S R R I
112 28.11.2023 148 - Marktgemeinde Antil der GEmeinde an der 2231 Laufende Zuwendungen 50,00
Lana Benutzungsgeblhr von
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schulrdumen - TH (50%) | |
113 04.12.2023 197 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-23.1161 vom ZF03CBE2BF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 127,94
Srl 30.11.2023 197 - HYGAN GmbH Verbrauchsgttern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, =S
114 04.12.2023 778 - Tinkhauser Rechn. 2315335 vom 31.10.2023 Z783CBEB95 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6.471,04
o |GmbH | 778 - Tinkhauser GmbH | || Verbrauchsgitern |
115 04.12.2023 778 - Tinkhauser Rechn. 2315975 vom 31.10.2023 Z573C1CB27 2211 Ankauf von Roh- und/oder 109,16
o fGmbH ] 778 - Tinkhauser GmbH | | | Verbrauchsgitern |
116 04.12.2023 729 - Ress Rechn. 5/2224 vom 31.10.2023 Z493CBES5C7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.129,41
| |MuliservicesS.rl. | 729 - Ress Multiservices S.rl. | || Verbrauchsgutern |
117 04.12.2023 610 - Hochkofler Erwin Rechn. 3271A vom 31.10.2023 Z723CBE510 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.597,62
o |&CoKG ] 610 - Hochkofler Erwin & Co.KG | | | Verbrauchsgutern |
118 04.12.2023 468 - Weiltes Kreuz Rechn. RKPA-2023-192 vom ZEB3C76545 2211 Ankauf von Roh- und/oder 344,00
Service GmbH - 31.10.2023 468 - Weilkes Kreuz Verbrauchsgitern
Sozialunternehmen Service GmbH -
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119 04.12.2023 468 - Weiltes Kreuz Rechn. RKPA-2023-191 vom Z963C764E9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 50,00
Service GmbH - 31.10.2023 468 - Weilkes Kreuz Verbrauchsgitern
.| |Sozalunternehmen | Service GmbH - |
120 04.12.2023 70 - Buchladen Lana Rechn. 816/E vom 16.11.2023 70 ZDC3D44D54 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 159,30
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgiitern
o JCoKG ] Valtiner & Co.KG |l
121 04.12.2023 17 - ACS Data Rechn. VKPA-2023-71542 vom ZCD3D44C3A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 37,50
Systems AG 29.11.2023 17 - ACS Data Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Systems AG |
122 04.12.2023 197 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-23.1311 vom ZF03CBE2BF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 46,48
Srl 29.11.2023 197 - HYGAN GmbH Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, L S R R I
123 04.12.2023 197 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA_23.1310 vom ZFO3CBE2BF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 106,26
Srl 29.11.2023 197 - HYGAN GmbH Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LU S R R IR
126 19.12.2023 778 - Tinkhauser Rechn. 2317104 vom 30.11.2023 Z783CBEB95 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 550,88
o |GmbH ] 778 - Tinkhauser GmbH | || Verbrauchsgutern [
127 19.12.2023 751 - Artis Soc.coop. Rechn. 737/BZ vom 30.11.2023 Z0A3D3D404 2.21.2 Dienstleistungen 560,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 751-Artis Soc.coop. |l
128 19.12.2023 610 - Hochkofler Erwin Rechn. 3496A vom 30.11.2023 ZA53D63772 2211 Ankauf von Roh- und/oder 164,99
o |&CokKG | 610 - Hochkofler Erwin & Co.KG | | | Verbrauchsgitern |
129 19.12.2023 729 - Ress Rechn. 5/2502 vom 30.11.2023 Z493CBE5C7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 49,05
| |MuliservicesS.rl | 729 - Ress Multiservices S.rl. | || Verbrauchsgutern [
130 19.12.2023 70 - Buchladen Lana Rechn. 906/E vom 11.12.2023 70 Z3E3D44CE7 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 179,13
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgitern
o JCoKG ] Valtiner & Co.KG |l
131 19.12.2023 70 - Buchladen Lana Rechn. 907/E vom 11.12.2023 70 Z933D6377F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 210,74
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
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132 19.12.2023 26 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-13518 YE139165E3 2212 Dienstleistungen 1.049,92
GmbH vom 14.12.2023 26 - Amonn
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Office GmbH |
133 19.12.2023 |492 - OEW 1/290 vom 14.12.2023 492 - ZCD3C8C8F0 2212 Dienstleistungen 259,12
Organisation flr Eine OEW Organisation fiir Eine
...\ [|solidarische Welt | solidarische Welt | |
135 22.12.2023 810 - Mediamacs KG Rechn. 230182 vom 21.12.2023 Z783DE4502 2212 Dienstleistungen 489,00
des W.Toechterle & 810 - Mediamacs KG des
e ] W.Toechterle & CO | L
136 22.12.2023 70 - Buchladen Lana Rechn. 942/E vom 20.12.2023 70 Z6D3D804DC 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 215,00
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgtitern
. |CokG ] Valtiner & Co.KG |
137 22.12.2023 17 - ACS Data Rechn. VKPA-2023-71605 vom ZAF3D8049E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 112,50
Systems AG 19.12.2023 17 - ACS Data Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Systems AG |
139 15.01.2024 364 - Raiffeisenkasse Abdeckung Deckungsmandat 2219 Sonstige 269,83
... |tamaGen.mbH. | Imposte su interessi attivi | | | Gebarungsausgaben |
140 15.01.2024 364 - Raiffeisenkasse Abdeckung Deckungsmandat 2.21.2 Dienstleistungen 100,00
Lana Gen.m.b.H. Spesenabrechnung Zeitraum
01.10.23 - 29.12.23
Summe 129.440,86
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